
ZARZĄDZENIE NR 277/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1, 2 i 4, art 247 ust. 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) –  
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 22.222,00 zł ( słownie złotych: dwadzieścia dwa 
tysiące dwieście dwadzieścia dwa 00/100) z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków szkół gminnych 
w związku koniecznością wypłaty wyrówniań wynagrodzeń nauczycieli za 2016 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 763BE259-9DB5-4700-85CD-2D8B53637FF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 277/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 stycznia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK
W WYNIKU PODZIAŁU REZERWY CELOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 317 190,00 - 5 900,00 6 311 290,00

80101 Szkoły podstawowe 3 128 145,00 12 300,00 3 140 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 792 021,00 10 000,00 1 802 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 446,00 2 000,00 353 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 087,00 300,00 50 387,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 57 477,00 1 225,00 58 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 045,00 1 000,00 41 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 836,00 200,00 8 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 116,00 25,00 1 141,00

80110 Gimnazja 1 422 653,00 2 797,00 1 425 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 921,00 2 200,00 821 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 169,00 500,00 159 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 630,00 97,00 22 727,00

80195 Pozostała działalność 22 222,00 - 22 222,00 0,00

4810 Rezerwy 22 222,00 - 22 222,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 355,00 5 900,00 157 255,00

85401 Świetlice szkolne 146 355,00 5 900,00 152 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 279,00 4 800,00 102 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 665,00 900,00 20 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 651,00 200,00 2 851,00

Razem: 21 173 824,00 0,00 21 173 824,00

Id: 763BE259-9DB5-4700-85CD-2D8B53637FF9. Podpisany Strona 1




